
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AUGALŲ 2016 M. DERLIAUS DRAUDIMO ĮMOKŲ KOMPENSAVIMO 

PROCENTO IR SUMOS DYDŽIŲ NUSTATYMO 

 

2015 m. lapkričio 24 d. Nr. 3D-863 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdama į 2016 metais paramai draudimo įmokoms kompensuoti Žemės ūkio 

ministerijos skiriamus Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimus ir į Draudimo įmokų 

dalinio kompensavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2009 m. 

balandžio 10 d. įsakymu Nr. 3D-236 „Dėl draudimo įmokų dalinio kompensavimo taisyklių 

patvirtinimo“, 6 punktą, 

n u s t a t a u, kad įvykus draudžiamajam įvykiui ar jam neįvykus, žemės ūkio veiklos 

subjektams, apdraudusiems 2016 metų derliaus augalus, kompensuojama 50 proc. draudimo įmokų 

sumos, neviršijant šių draudimo įmokų kompensavimo sumos dydžių 1 ha deklaruoto ploto pagal 

augalų rūšis: 

 

Eil. 

Nr. 

 

Augalai 

 

Didžiausia kompensacijos 

suma, kai nedraudžiama nuo 

stichinės sausros 

Didžiausia kompensacijos 

suma,  

kai draudžiama ir nuo 

stichinės sausros 

Eur už ha Eur už ha 

1. Bulvės 79 123 

2. Burokėliai 86 139 

3. Cukriniai runkeliai 16 28 

4. Grikiai 11 16 

5. Kopūstai 95 174 

6. Kukurūzai 15 21 

7. Linai 22 31 

8 Morkos 145 235 

9. Sodo augalai 435 500 

10. Svogūnai 163 264 



 

11. Vasariniai javai 8 15 

12. Vasariniai rapsai 15 22 

13. Žieminiai javai 18 24 

14. Žieminiai rapsai 44 52 

15. Kitos daržovės 163 264 

16. Kiti augalai 7 12 
 

 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė  Virginija Baltraitienė 

 

 

 

SUDERINTA  

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos  

2015-11-16 raštu Nr. (9.8-35) 6V-2364 


